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Za³¹cznik Nr 3

WYSOKO�Æ ROCZNYCH STAWEK PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH OD PRZYCZEP I NACZEP, KTÓRE
£¥CZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJ¥ DOPUSZCZALN¥ MASÊ CA£KOWIT¥ RÓWN¥ LUB WY¯SZ¥ NI¯ 12

TON, Z WYJ¥TKIEM ZWI¥ZANYCH WY£¥CZNIE Z DZIA£ALNO�CI¥ ROLNICZ¥ PROWADZON¥ PRZEZ
PODATNIKA PODATKU ROLNEGO.
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UCHWA£A Nr XVI/178/2007 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie wprowadzenia op³aty od posiadania psów, okre�lenia zasad ustalania i poboru,
terminów p³atno�ci i wysoko�ci stawek oraz wprowadzenia zwolnieñ w op³acie od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 18a i art. 19 pkt 1
lit. f, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze
zmianami) Rada Miejska Leszna uchwala co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie Miasta Leszna op³atê od
posiadania psów.

§2. Okre�la siê wysoko�æ rocznej stawki op³aty od posia-
dania psów w kwocie 25,00 z³ od 1 psa. Stawka ta nie podlega
rozliczeniom miesiêcznym.

§3. W przypadku powstania obowi¹zku zap³aty op³aty od
posiadania psów po dniu 30 czerwca roku kalendarzowego
stawka op³aty wynosi 12,50 z³ od jednego psa.

§4. Posiadanie psa poni¿ej 8 tygodnia ¿ycia nie podlega
op³acie.

§5. Op³ata od posiadania psów jest p³atna bez wezwania
w terminie:

1) do dnia 31 marca roku podatkowego.

2) w ci¹gu 2 tygodni od dnia wej�cia w posiadanie psa albo
utraty warunków do zwolnienia od tej op³aty - w przypad-
ku zaistnienia tych okoliczno�ci po terminie p³atno�ci
wskazanym w pkt 1.
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§6. 1.Zwalnia siê od op³aty od posiadania psów, psy
nabyte ze schroniska dla bezdomnych zwierz¹t prowadzone-
go przez jednostkê organizacyjn¹ Miasta Leszna.

2. Warunkiem zwolnienia jest przed³o¿enie wydanego
przez jednostkê okre�lon¹ w ust. 1 za�wiadczenia o nabyciu
psa ze schroniska. Za�wiadczenie musi pozwalaæ na identy-
fikacjê psa.

§7. W ci¹gu 14 dni od momentu powstania lub wyga�niê-
cia obowi¹zku zap³aty oraz od dnia utraty prawa do zwolnie-
nia w³a�ciciel psa powinien pisemnie poinformowaæ o tym
fakcie Prezydenta Miasta Leszna.

§8. 1.Zarz¹dza siê pobór op³aty od posiadania psów w
drodze inkasa

2. Okre�la siê nastêpuj¹cych inkasentów:

1) Miejski Zak³ad Budynków Komunalnych w Lesznie ul.
Dekana 10

2) Leszczyñska Spó³dzielnia Mieszkaniowa w Lesznie ul.
Su³kowskiego 46

3) Spó³dzielnia Mieszkaniowa �Zodiak� w Lesznie Os. Ogro-
dy 1/10

Poz. 4710, 4711

4) Spó³dzielnia Mieszkaniowa �Zielone �wiat³o� w Lesznie
ul. Holenderska 3

5) Zwi¹zek Kynologiczny w Polsce Oddzia³ Leszno, ul. �red-
nia 9

6) Urz¹d Miasta Leszna

3. Okre�la siê wynagrodzenie za inkaso w wysoko�ci 20%
od zebranych i wp³aconych na rachunek bud¿etu Miasta kwot.
Nie dotyczy to inkasenta wymienionego w §8 ust. 2 pkt 6

4. Wp³ywy z tytu³u pobranej op³aty od posiadania psów
inkasent przekazuje w ca³o�ci na rachunek bud¿etu Miasta
Leszna w systemie miesiêcznym do dnia 10-tego nastêpnego
miesi¹ca.

§9. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Leszna.

§10. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Leszna

(�) Piotr Olejniczk
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UCHWA£A Nr XIII/96/2007 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 ze zmianami) oraz na podstawie Obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 roku (M.P. z dnia 3
sierpnia 2007 r. Nr 47, poz. 557) Rada Miejska w Pleszewie
uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nierucho-
mo�ci obowi¹zuj¹ce na terenie Miasta i Gminy Pleszew:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - 0,65 z³ od 1 m2 powierzch-
ni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne, retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,60 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 0,17 z³ od 1 m2 po-
wierzchni;

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,50 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 18,40 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
- 8,50 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,


